اگر شورایی تصمیمی می‌گرفت که در نظر برخی از

افراد نامازگار بود، اولین واکنش زیرسؤال‌بردن حقانیت شورای تصمیم‌گیرنده بود! تقسیم کار، تفویض اختیار و مسئولیت، تعریف و فرایندهای انجام امور، تعریف سلسله‌مراتب و سازوکارهای هماهنگی، هیچ‌کدام مدقق خواهد کرد.

دوشنبه ۲۹ اردیبهشت ۱۳۹۹ ۲۴۰ رمضان ۱۴۴۱ می ۲۰۲۰، شماره ۳۴۹۴، صفحه ۳

سلیمی‌نمین‌مدیر دفتر مطالعات و تدوین تاریخ ایران:

## هیچ جریانی در مجلس دهم بر دیگری برتری نداشت

**سرویس سیاسی** –مدیر دفتر مطالعات و تدوین تاریخ ایران، گفت: مجلس شورای اسلامی در این چهار دهه با آفتابی مواجه‌شده بود که برخی از این آفات مربوط به افراد و جریان‌ها و برخی هم متوجه جایگاه و روابط مجلس با سایر قواست.